
UCHWAŁA Nr XXXII/366/2009 
Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 23 kwietnia 2009 roku 
 

 
w sprawie ustalenia kierunków działania Wójta w zakresie rozwoju sieci 
wodociągowej na terenie Gminy Białe Błota. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku: Nr 142, poz.1591; ze zmianami: z 2002 roku: Nr 
23, poz.220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz.984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 
1806; z 2003 roku: Nr 80, poz.717; Nr 162, poz.1568; z 2004 roku: Nr 102, 
poz.1055; Nr116, poz.1203; z 2005 roku: Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 roku: Nr 17, poz. 128; Nr 175, poz. 1457; Nr 181, poz. 1337; z 2007 
roku: Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 roku: 
Nr 180 poz.1111) uchwala się, co następuje: 
 
 
§1. Ustala się  kierunek działania Wójta Gminy Białe Błota w zakresie działań 
zmierzających do rozwoju sieci wodociągowej, polegający na: 
 

a) opracowaniu dokumentacji na rozbudowę stacji uzdatniania wody i ujęcia 
wód podziemnych w Cielu do wydajności pozwalającej na zaopatrzenie 
całego terenu gminy Białe Błota. 

b) opracowaniu dokumentacji technicznej na rozbudowę stacji 
wodociągowej  
w Łochowie o zbiorniki retencyjne [do pojemności 600 m3]. 

 
§2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
Marek Sampławski 

 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

 
Zespół powołany zarządzeniem Wójta Gminy Białe Błota z dnia 30 czerwca 
2008 r. spotykał się na posiedzeniach roboczych w okresie od czerwca 2008 r. 
do marca 2009 r. Podczas spotkań analizowano warianty rozwoju ujęć i sieci 
wodociągowych. Na spotkaniu w dniu 17 marca 2009 r. wypracowano 
stanowisko, którego pochodną jest podjęcie niniejszej uchwały.    
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Białe Błota 

 
Marek Sampławski 

 
 


